证券代码：603010        证券简称：万盛股份         公告编号：2024-013

浙江万盛股份有限公司

2023 年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十三号——化工》的要

求，浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023年年度主要经营数据

披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品
2023年 1-12月

产量（吨）

2023 年 1-12月销

量（吨）

2023年 1-12月销售

金额（元）

阻燃剂 101,172.48  102,047.46   1,748,978,004.60

胺助剂及催化剂 27,851.21  27,604.81   641,107,302.00

涂料助剂 21,956.26  21,733.90   268,480,803.49

原料及中间体 32,319.32  32,997.06   178,738,108.36

注：以上产品销量和销售金额包含本公司贸易数据。

二、主要产品的价格变动情况（不含税）

主要产品

2023年 1-12

月平均售价

（元/吨）

2022年 1-12

月平均售价

（元/吨）

年度同比

变动比率

（%）

四季度

同比变

动比率

（%）

四季度

环比变

动比率

（%）

阻燃剂  17,138.87   22,321.22   -23.22   -15.47   -3.47

胺助剂及催化剂  23,224.48   34,073.86   -31.84   -32.59   2.20

涂料助剂  12,353.09   18,755.94   -34.14   -55.59  -43.50

原料及中间体  5,416.79   11,178.23   -51.54   -47.33   1.48

三、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料

2023年 1-12

月平均进价

（元/吨）

2022年 1-12

月平均进价

（元/吨）

年度同比

变动比率

（%）

四季度同

比变动比

率（%）

四季度

环比变

动比率

（%）

黄磷  23,011.04   30,141.19   -23.66   -22.98   3.47

苯酚  6,987.71   9,197.72   -24.03   -16.36   0.12

环氧丙烷  8,356.48   9,105.25   -8.22   -1.06   1.46

三氯氧磷  5,768.34   8,502.19   -32.15   -21.89   3.63

双酚 A  8,667.94   12,985.92   -33.25   -10.43   1.94

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营概况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

                               2024年 3月 26日